关于内蒙古华电乌达热电有限公司

 阳光采购鄂尔多斯地区电煤的通知

  各供应商：

      按照内蒙公司安生部要求，为打破乌海地区电煤供应紧张的困局，降低电煤价格，形成新的供应体系，据此在燃料公司编号: RL2017.04-01 的《华电内蒙古能源有限公司所属电厂电煤阳光采购公告》中又新增加内蒙古华电乌达热电有限公司在鄂尔多斯地区电煤采购数量4万吨，具体要求如下：

	月份
	煤种(大卡)
	运输  方式
	需求量(万吨)
	煤炭指标

	粒度
	干基
全硫
	全水
	干基
灰分
	干燥无灰基挥发分

	4月
	4000（鄂尔多斯地区）
	汽车
	2
	1-20cm
	≤1.4%
	≤23%
	≤35%
	25-40%

	4月
	4500（鄂尔多斯地区）
	汽车
	2
	1-20cm
	≤1.2%
	≤23%
	≤30%
	25-40%

  特此通知。

[image: image1.png]

                                    内蒙古华电燃料有限公司

                                        2017年3月24日